
財團法人新北市私立華電聯網關懷社會福利慈善事業基金會

明細分類帳

傳票日期 傳票號碼 摘要 貸方金額 借方金額 結餘金額

112/03/09 11203090001 捐助北港國小教學無線基地台設置(11203003) 0.0 39,000.0 39,000.0

112/03/16 11203160001 捐助礦工兒子教育基金會學童獎學金(11203004) 0.0 20,000.0 59,000.0

112/05/18 11205180002 捐助二重國小#112-06873教育學費(11205012) 0.0 24,900.0 83,900.0

112/08/24 11208240001 捐助忠義社福兒童中秋禮盒(11208020) 0.0 11,000.0 94,900.0

112/10/02 11210020001 捐助汐止北港國小電腦購置(11209025) 0.0 20,000.0 114,900.0

112/11/09 11211090002 捐助國小弱勢學童節慶愛心蛋卷禮盒(11211027) 0.0 13,440.0 128,340.0

合計 0.0 128,340.0 128,340.0

112/07/06 11207060002 捐助雙溪區公所獨老食物銀行(11206014) 0.0 5,904.0 5,904.0

112/08/04 11208040001 捐助新陽光養護中心老人父親節蛋糕(11207017) 0.0 2,500.0 8,404.0

112/08/24 11208240001 捐助新陽光養護中秋禮盒(11208021-2) 0.0 1,750.0 10,154.0

112/12/28 11212280001 捐助華山第34屆寒士吃飽30活動(11212031) 0.0 12,000.0 22,154.0

合計 0.0 22,154.0 22,154.0

112/02/16 11202160001 捐助愛維養護身障100份床包組(11202001) 0.0 24,000.0 24,000.0

112/04/20 11204200001 捐助伊甸身障中心5月愛心蛋糕(11204007) 0.0 9,520.0 33,520.0

112/04/27 11204270001 捐助汐止新陽光養護5月愛心蛋糕(11204010) 0.0 2,500.0 36,020.0

112/08/24 11208240001 捐助伊甸基金中秋禮盒(11208021-1) 0.0 7,000.0 43,020.0

112/11/28 11211280001 捐助愛維養護病患尿布(11211029) 0.0 14,208.0 57,228.0

112/12/21 11212210003 捐助伊甸老幼身障者愛心年菜(11212030) 0.0 12,820.0 70,048.0

合計 0.0 70,048.0 70,048.0

112/01/05 11201050002 捐助土城社福-石X立 (11112039) 0.0 10,000.0 10,000.0

112/03/30 11203300001 捐助土城社福-蔡X宏(11203006) 0.0 8,000.0 18,000.0

112/04/20 11204200001 捐助北海岸社福江X宏(11204008) 0.0 8,000.0 26,000.0

112/06/20 11206200001 捐助北海岸社福-林X慶(11206013) 0.0 8,000.0 34,000.0

112/08/17 11208170003 捐助台南卡努颱風災後重建(1120819) 0.0 30,000.0 64,000.0

112/08/24 11208240002 捐助土城社福-譚X碧(11208022) 0.0 10,000.0 74,000.0

合計 0.0 74,000.0 74,000.0

112/04/20 11204200002 捐助新北市北海岸社福實物銀行(11204009) 0.0 9,680.0 9,680.0

112/08/17 11208170003 捐助安得烈食物箱經費(1120818) 0.0 10,000.0 19,680.0

112/10/02 11210020001 捐助新北瑞芳社福實物銀行(11209024) 0.0 9,114.0 28,794.0

112/11/16 11211160002 捐助中和社福實物銀行 0.0 15,708.0 44,502.0

合計 0.0 44,502.0 44,502.0

112/02/16 11202160001 捐助土耳其賑災專案(11202002) 0.0 50,000.0 50,000.0

112/03/23 11203230001 捐助全聯募集母親節愛心蛋糕(11203005) 0.0 15,000.0 65,000.0

112/04/06 11204060001 捐助全聯60份母親節蛋糕募集折價退款(11203005) 720.0 0.0 64,280.0

 資料區間:  112/01/01  至  112/12/31           製表日期:113/02/15

科目名稱:兒童福利  

科目名稱:老人福利  

科目名稱:身心障礙福利  

科目名稱:急難救助  

科目名稱:低收入戶福利  

科目名稱:社會公益活動  



112/05/11 11205110001 捐助國小弱勢學童愛心粽子募集(11205011) 0.0 10,740.0 75,020.0

112/07/06 11207060002 捐助天天工作社公益演出(11206015) 0.0 10,000.0 85,020.0

112/07/20 11207200002 捐助國小弱勢學童中秋愛心月餅(11207016) 0.0 15,960.0 100,980.0

合計 720.0 101,700.0 100,980.0

112/09/07 11209070002 捐助員山國中112-07438教育費補助(11209023) 0.0 10,000.0 10,000.0

112/10/26 11210260001 捐助淡江愛膳餐券(11210026) 0.0 20,000.0 30,000.0

合計 0.0 30,000.0 30,000.0

科目名稱:青少年福利 


